[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2017

	№
	1378-п

	О включении жилых помещений в специализированный жилищный фонд

В соответствии со статьей 92  Жилищного кодекса РФ, статьей 8 Федераль​ного закона от 21.12.1996 № 159-ФЗ «О дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди​телей», статьей 5 Областного закона от 28.07.2005 № 65-оз «О дополнительных гарантиях социальной поддержки детей-сирот и детей, оставшихся без попече​ния родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения ро​дителей, в Ленинградской области», областным законом от 17.06.2011 № 47-оз  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельным государственным полномочием Российской Федерации, переданным органам государственной власти Ленинградской обла​сти, и отдельными государственными полномочиями Ленинградской области по опеке и попечительству,  социальной поддержке детей-сирот и детей, оставших​ся без попечения родителей, и лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», администрация Сланцевского муниципального райо​на    п о с т а н о в л я е т:

1. Включить жилые помещения находящееся в  муниципальной собствен​ности муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ле​нинградской области, в специализированный жилищный фонд муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в ка​честве жилого помещения для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения роди​телей, согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования Сланцевский муници​пальный район Ленинградской области:

2.1. О принятом решении уведомить Управление Федеральной  службы Го​сударственной регистрации, кадастра и картографии по Ленинградской области в установленном законом порядке.

2.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте  Сланцев​ского муниципального района.

3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя гла​вы администрации Сланцевского муниципального района Леошкевича В.Е.

Глава администрации

муниципального образования                                                                          И.Н. Федоров

УТВЕРЖДЕН

постановлением  администрации

Сланцевского муниципального района

от  14.09.2017 № 1378-п

П Е Р Е Ч Е Н Ь
жилых помещений  муниципальной собственности, включаемых в специализированный жилищный фонд муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в качестве жилых помещений для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

	№ п/п
	Характеристика жилого помещения
	Адрес местонахождения

	1
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 29,9 кв.м., этаж № 01,  кадастровый номер: 47:28:0301028:1187,
	Ленинградская область, Сланцевский р-н, г.Сланцы, ул.Максима Горького, д.18, кв.1

	2
	Квартира, назначение: жилое помещение, площадь 31,3 кв.м., этаж № 03, кадастровый номер:  47:28:0301029:1754
	Ленинградская область, Сланцевский р-н, г.Сланцы, ул.Кирова, д.44, кв.56

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"